
Verkstadsklubbens Ungdomskommitté

Ungdomsgruppen består av förtroendevalda som är 35 år 

eller yngre. Vi jobbar med frågor och aktiviteter som är 

riktade till yngre medlemmar.

Till oss kan man vända sig om man har idéer, frågor 

eller behöver stöttning.

Montering Gjutning

Driftsäkerhet Bearbetning

Oscar Larsson

Suppleant
IFMetall exp. Montering

0737899176

oscar.larsson.2@volvo.com

Maria Vuoluterä

Kontaktombud
CH16 E-hallen

Natt
maria.vuolutera@volvo.com

Lizette Friberg

Kontaktombud
Cb13 A-Hallen

2-skift FMJ
Lizette.friberg@volvo.com

Michaela Enarsson

Skyddsombud
CH13 G1

3-skift FMU

michaela.enarsson.3@volvo.com

Adriana Vieitez Da Silva

Gruppombud
Smältverk varm sida G1

2-skift FMJ

adriana.vieitez.da.silva@volvo.com  

Nils Havsmon

Gruppombud
HDE 13 omr 4 F-hallen

Dag

nils.havsmon@volvo.com

Carl Holm

Gruppombud
DS Gjutning

4-skift FMJ
Carl.holm@volvo.com

Erik Lindström

Kontaktombud
Logistik, Bearbetning

Dag
erik.lindstrom@volvo.com

Joakim Ydefalk

Kontaktombud
DS Montering

2-skift FMU

joakim.ydefalk@volvo.com

Ungdomsansvarig:

Eveline Arvidsson

Skyddsombud
TC F-hallen

Dag
eveline.arvidsson.3@volvo.com

Jonas Thorsell

Kontaktombud
16 Grunddel F-hallen

Dag
jonas.thorsell.2@volvo.com

Vakant

Alexander Scrivner

Kontaktombud
Efterbehandling CH G1

4-skift FMU
alexander.scrivner.2@volvo

.com
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